

SUSITARIMAS
PRIE 2024 M. RUGSĖJO 24 D. STATYBOS RANGOS VIEŠOJO PIRKIMO-PARDAVIMO
SUTARTIES NR. 16S-80

2026 m.

d. Nr. 16S-

Vilnius

Infrastruktūros valdymo agentūra, juridinio asmens kodas 188743887 (toliau – **Užsakovas**), atstovaujama direktoriaus Giedriaus Vanago, veikiančio pagal Infrastruktūros valdymo agentūros nuostatus,

ir

UAB „Fegda“, juridinio asmens kodas 110801759 (toliau – **Rangovas**), atstovaujama generalinio direktoriaus Jono Jablonskio, veikiančio pagal bendrovės įstatus,

toliau Užsakovas ir Rangovas kartu šiame susitarime (toliau – Susitarimas) vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“, atsižvelgiant kad:

A) Užsakovas ir Rangovas 2024 m. rugsėjo 24 d. sudarė viešojo pirkimo sutartį Nr. 16S-80 (toliau – Sutartis) dėl rangos darbų atlikimo;

B) Sutarties specialiosios dalies 2.4. punkte yra numatyta, kad *Rangovas patvirtina, kad yra įvertinęs reikiamus atlikti darbus pagal Sutartyje ir jos prieduose pateiktus reikalavimus ir pirkimo objekto specifiką reglamentuojančius teisės aktus bei įsivertinęs visas galimas rizikas, susijusias su Sutarties įvykdymu (įskaitant, bet neapsiribojant, silpnų gruntų riziką). Pateiktame Sutarties I priede nurodyti dydžiai – ploto, atstumo, tūrio ir kiti matavimo vienetai, statybos produktų kiekis, įrenginių, mechanizmų skaičius ir statybos darbų (statinio, jo elementų baigtinių darbų ir jiems atlikti reikalingų resursų) apimtis yra apytikriai ir neturi būti laikomi faktiniu ir tikslu darbų, kuriuos Rangovas turi atlikti, kiekiu (apimtimi). Jei vykdant Sutartį darbų faktinė apimtis skirsis nuo nurodyto perkamos apimties (pavyzdžiui, nuo Sutarties I priede nurodyto kiekio), turi būti laikoma, kad šie didesni ar mažesni darbų kiekiai buvo įskaičiuoti į mokėtiną pagal Sutartį kainą. Didesnės atliktų darbų apimtys negali būti laikomi papildomais darbais, o mažesnės – atsisakomais darbais.;*

vadovaudamosi Sutarties specialiosios dalies 2.4. punktu, Šalys sudarė šį Susitarimą ir s u s i t a r ė, kad:

1. Šalys, nustačiusios faktinį atliktų darbų kiekio pokytį, sudaro Susitarimą, kuriame fiksuojami faktiniai atliktų Darbų kiekiai (priedas Nr. 1). Dėl papildomų (padidėjus darbų kiekiui) ir nevykdomų (sumažėjus darbų kiekiui) statybos darbų kiekių, kurie atsirado Sutarties vykdymo metu ir yra detalizuojami Susitarimo 2 ir 3 prieduose, Sutarties kaina nėra keičiama.

2. Mokėjimai už atliktus statybos darbus bus vykdomi Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis.

3. Sutarties sąlygos nėra keičiamos ir Šalių priimti įsipareigojimai vykdomi pilna apimtimi. Sutarties sąlygos šiam Susitarimui taikomos visa apimtimi.

4. Susitarimas įsigalioja įgaliotiems Šalių atstovams pasirašius šį Susitarimą ir jo 1-3 priedus. Jeigu Šalys Susitarimą pasirašo ne vienu metu, Susitarimas laikomas sudarytu ir įsigalioja tą dieną, kai jį pasirašo paskutinioji Susitarimo Šalis.

5. Šis Susitarimas ir jo priedai yra laikomi neatsiejama Sutarties dalimi. Ginčai kilę iš Susitarimo sąlygų vykdymo sprendžiami Sutartyje nustatyta tvarka.

6. Šį Susitarimą pasirašantis Tiekėjo atstovas patvirtina, kad veikia neviršydamas jam suteiktų įgalinimų, kurie jam suteikti nepažeidžiant Lietuvos Respublikos įstatymų, Tiekėjo steigimo dokumentų, valdymo organų sprendimų bei jais patvirtintų reglamentų ir kitų teisės aktų reikalavimų.

7. Šį Susitarimą pasirašantys Šalių atstovai patvirtina, kad dėl Susitarimo sąlygų turėjo

galimybę derėtis ir derėjosi, Susitarimas sudarytas be apgaulės, ekonominio spaudimo, laisva Susitarimo Šalių valia, jį pasirašantys Susitarimo Šalių atstovai Susitarimą perskaitė, suprato jo turinį, pasekmes ir jo sudarymas visiškai atitinka Šalių valią, ketinimus ir interesus.

8. Susitarimui taikoma Lietuvos Respublikos teisė, susitarimas įsigalioja Šalims pasirašius Susitarimą, sudarant elektroninį dokumentą, abiejų Šalių pasirašoma kvalifikuotu elektroniniu parašu ir jis turi būti sudarytas taip, kad atitiktų Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2009 m. rugsėjo 7 d. įsakymu Nr. V-60 patvirtintą Elektroniniu parašu pasirašyto elektroninio dokumento specifikaciją ADOC-V1.

9. Susitarimo priedai:

- 9.1. 1 priedas – medžiagų, įrenginių ir darbų kiekių žiniaraščiai, 8 lapai;
- 9.2. 2 priedas – papildomų statybos darbų kiekių lokalinės sąmatos, 3 lapai;
- 9.3. 3 priedas – nevykdomų statybos darbų kiekių lokalinės sąmatos, 4 lapai.

ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI:

Susitarimo šalis:

Infrastruktūros valdymo agentūra
Giedraičių g. 41-101, LT 09303 Vilnius
kodas 188743887
telefonas +370 5 210 3744
faksas +370 5 213 8345
el. paštas: iva.info@kam.lt
A. s. LT444040063610000917 VIKSVA
sistemoje;
A. s. LT984040063610000915 VIKSVA
sistemoje (sutarčių užtikrinimai, delspinigiai,
baudos).

Užsakovo vardu

Infrastruktūros valdymo agentūros
direktorius

Giedrius Vanagas

Susitarimo šalis:

UAB „Fegda“
Geologų g. 12, LT 02190 Vilnius
kodas 110801759
telefonas +370 5230 6234
El. paštas: info@fegda.lt
A. s. LT272150051000011527
OP Corporate Bank plc, Lietuvos
filialas
Banko kodas 21500

Rangovo vardu

UAB „Fegda“
generalinis direktorius

Jonas Jablonskis

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis O laida	Kiekis A laida	Skirtumas	Nuoroda į TS	Pastabos
1.	Paruošiamieji darbai						
1.1.	Trasos nužymėjimas	km	1,537			TS-2	
1.2.	Kelmų rovimas ir išvežimas	ha	2,5				
1.3.	Esamų vienstiebių kelio ženklų atramų demontavimas	vnt.	2				
1.4.	Esamų kelio ženklų skydų ant vienstiebių atramų demontavimas	vnt.	6				
1.5.	Esamo horizontaliojo ženklinimo pašalinimas	m²	5				
1.6.	Dirvožemio pašalinimas, išvežimas į laikiną sandėliavimo aikštelę rangovo pasirinktu atstumu	m³	5760				
2.	Vandens pralaidų įrengimas						
2.1.	Plastikinių (PP) gofruotų pralaidų Ø 0,8 m įrengimas	vnt./m	1/17,0			TS-6	
2.2.	Plastikinių (PP) gofruotų pralaidų Ø 0,8 m antgalių sutvirtinimas monolitiniu betonu	vnt.	2				
2.3.	Plastikinių (PP) gofruotų pralaidų Ø 0,6 m įrengimas	vnt./m	2/22,5				
2.4.	Plastikinių (PP) gofruotų pralaidų Ø 0,6 m antgalių sutvirtinimas monolitiniu betonu	vnt.	4				
3.	Žemės darbai						
3.1.	Durpių sl. kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į savivarčius, pervežimas iki 5 km ir darbas sąvartoje	m³	12000			TS-3	
3.2.	Grunto kasimas ekskavatoriais, gruntą permetant vietoje	m³	9360				
3.3.	Grunto kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į savivarčius, pervežimas iki 1 km ir perstūmimas buldozeriais	m³	14040				
3.4.	Grunto kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į savivarčius, pervežimas į išlykį iki 5 km ir darbas sąvartoje	m³	5900				
3.5.	Grunto tankinimas pylimuose	m³	17460				
3.6.	Grunto tankinimas iškasoje	m³	6830				
3.7.	Pylimo ir iškastos viršaus planiravimas	m²	19050				
3.8.	Griovio šlaitų ir dugno planiravimas mechanizuotai	m²	14000				
3.9.	Griovio šlaitų ir dugno planiravimas rankiniu būdu	m²	4670				

Dokumento žymuo:

P24-038-TDP-S.SDKŽ

Lapas

Lapų

Laida

2

4

A

3.10.	Dirvožemio sluoksnio 6 cm storio paskleidimas ant griovio šlaitų ir apšėjimas žole	m ²	17100				
3.11.	Kelio griovių dugno tvirtinimas h=0,10 m frakciniu žvyru fr.16/32	m ²	850				
4.	Dangos konstrukcijos įrengimas						TS-4,5
4.1.	Esamo F1 klasės grunto viršutinės dalies pakeitimas 20 cm apsauginiu šaltiui atspariu sluoksniu iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio	m ³	3700				
4.2.	20 cm skaldos pagrindo sluoksnio įrengimas iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio fr. 0/45	m ²	17100				
4.3.	24 cm storio betono dangos su fibros užpildu įrengimas	m ²	12325	12342	+17		
4.4.	Fiktyvių siūlių įrengimas	m	4460	4157	-303		
4.5.	Deformacinių siūlių įrengimas ir sandarinimas su tarpikliais	m	334	614	+280		Kiekių tikslinimas po faktinių darbų atlikimo
5.	Nuovažų įrengimas						TS-4,5
5.1.	Esamo F1 klasės grunto viršutinės dalies pakeitimas 20 cm apsauginiu šaltiui atspariu sluoksniu iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio	m ³	112				
5.2.	20 cm skaldos pagrindo sluoksnio įrengimas iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio fr. 0/45	m ²	450				
5.3.	24 cm storio betono dangos su fibros užpildu įrengimas	m ²	380				
5.4.	Fiktyvių siūlių įrengimas	m	170				
6.	Kelkraščių įrengimas						TS-4
6.1.	Kelkraščio sustiprinamas skaldažolės mišiniu fr. 0/32, kai 85 % sudaro nesurištojo ir 15 % dirvožemio kiekio mišinys su žolės sėklomis	m ²	3060	2995	-65		Kiekių tikslinimas po faktinių darbų atlikimo
7.	Kelio ženklų įrengimas						TS-7
7.1.	Esamo informacinio stendo perkėlimas	vnt.	1				
7.2.	Vienstiebių kelio ženklų atramų įrengimas	vnt.	11				
7.3.	Kelio ženklų skydų ant vienstiebių atramų įrengimas	vnt.	20				
7.4.	Kelio ženklų skydų ant esamų atramų įrengimas	vnt.	6				
7.5.	Signalinių stulpelių įrengimas	vnt.	65				

8.	Horizontalaus ženklavimo įrengimas					TS-7	
8.1.	Ženklavimo tipas 1.1 (linijos plotis 0,12 m) siaura ištiesinė linija (dažais)	m	320				
8.2.	Ženklavimo tipas 1.5 (linijos plotis 0,12 m) siaura brūkšninė linija, kai brūkšnio ir tarpo santykis 3:9 (dažais)	m	1405				
8.3.	Ženklavimo tipas 1.6 (linijos plotis 0,12 m) siaura brūkšninė linija, kai brūkšnio ir tarpo santykis 6:2 (dažais)	m	60				
8.4.	Ženklavimo tipas 1.7 (linijos plotis 0,12 m) siaura brūkšninė linija, kai brūkšnio ir tarpo santykis 1:1 (dažais)	m	70				
8.5.	Ženklavimo tipas 1.7 (linijos plotis 0,12 m) siaura brūkšninė linija, kai brūkšnio ir tarpo santykis 3:3 (dažais)	m	2938				
8.6.	Ženklavimo tipas 1.12 iš trikampių sudaryta linija (dažais)	m ²	5.25				

Dokumento žymuo: P24-038-TDP-S.SDKŽ	Lapas	Lapų	Laida
	4	4	A

SĄNAUDŲ ŽINIARAŠTIS

Eil. Nr.	Pavadinimas	Nuoroda į TS	Mato vnt.	Kiekis O laida	Kiekis A laida	Skirtumas	Pastabos
1.	Kelio „A“ atkarpa 8-11						
1.1	Paruošiamieji darbai						Kiekių tikslinimas po faktinių darbų atlikimo, atsižvelgiant į kitu projektu suplanuotas įrengti nuovažas.
1.1.1.	Leidimas kasimo darbams		kompl.	1			
1.1.2	Geodezinis trasos nužymėjimas		m	1542	1542	0	
1.2.	Žemės darbai	Poz.4					
1.2.1.	Tranšėjos kasimas ir užkasimas		m	705	653	-52	
1.2.2.	Duobių iškasimas/užkasimas/išvežimas (šuliniams)		m³	1,4/0,8/0,6	1,4/0,8/0,6	0	
1.2.3.	Kryptinio gręžimo įrengimas (įtraukiant 2d32 mm)	Poz.6	m	888	809	-79	
1.2.4.	Kryptinio gręžimo įrengimas (įtraukiant 1d110 mm)	Poz.6	m	28	22	-6	
1.3	Telekomunikacijų tinklų paklojimo darbai						
1.3.1	RKŠ-1 telefoninio šulinio pastatymas	Poz.5	vnt.	2	2	0	
1.3.2	Šulinio angos paaukštinimas g/b žiedais		vnt.	4	4	0	
1.3.3	Vamzdžių d110/32 mm įvadas į šulinius		vnt.	5	5	0	
1.3.4	Vamzdžių d110/50 mm paklojimas paruoštoje tranšėjoje		m	99	99	0	
1.3.5	HDPE Ø 32 mm vamzdžių klojimas į paruoštą tranšėją		m	555	554	-1	
1.3.6	Signalinio laido tiesimas paruoštoje tranšėjoje		m	565	554	-11	
1.3.7	Ispėjamosios juostos tiesimas paruoštoje tranšėjoje		m	590	653	63	
1.3.8	Signalinio laido įtraukimas į paklotą vamzdelį (d=32mm.)		m	888	809	-79	
1.3.9	Signalinio laido įtraukimas į paklotą vamzdelį (d=110mm.)		m	48	119	71	
1.3.10	HDPE Ø32mm vamzdžių įtraukimas į paklotą vamzdelį (d=110mm.)		m	202	119	-83	
1.3.11	Sviesolaidinio kabelio įpūtimas/įvėrimas į paklotą/esamą vamzdelį HDPE Ø32mm.		m	1537	1593	56	
1.3.12	HDPE Ø 32mm vamzdžių, atšakojimo movų sujungimas		vnt.	20	20	0	
1.3.13	Vamzdžio/kabelio perkėlimas į paruoštą tranšėją		m	10	10	0	

Dokumento žymuo:

P24-038-TDP-ER.SDKŽ

Lapas	Lapų	Laida
2	4	A

Eil. Nr.	Pavadinimas	Nuoroda į TS	Mato vnt.	Kiekis O laida	Kiekis A laida	Skirtumas	Pastabos
1.4	Montavimo darbai	Poz.8					Kiekių tikslinimas po faktinių darbų atlikimo, atsižvelgiant į kitu projektu suplanuotas įrengti nuovažas.
1.4.1	Komutacinė plastikinės hermetinės lauko spintos OSZ montavimas		vnt.	1	1	0	
1.4.2	Esamos komutacinės plastikinės hermetinės lauko spintos OSZ perkėlimas (su veikiančiais kabeliais)		vnt.	1	1	0	
1.4.3	KMP stulpelio perkėlimas		vnt.	1	1	0	
1.4.4	KMP montavimas		vnt.	1	1	0	
1.4.5	ŠK atsargų formavimas		m	40	40	0	
1.4.6	Šviesolaidinio kabelio matavimai		1kab./kompl.	2	1	-1	
1.4.7	Signalinio laido sujungimas		vnt.	4	0	-4	
1.4.8	Signalinio laido matavimas		kompl.	2	2	0	
1.4.9	Įžeminimo kontūro įrengimas		vnt.	1	1	0	

MEDŽIAGŲ ŽINIARAŠTIS

Eil. Nr.	Pavadinimas ir pagrindinės charakteristikos	Nuoroda į TS	Mato vnt.	Kiekis O laida	Kiekis A laida	Skirtumas	Pastabos
1.	ŠK-24sk.	Poz.3.1	m	1537	1593	56	Kiekių tikslinimas po faktinių darbų atlikimo, atsižvelgiant į kitu projektu suplanuotas įrengti nuovažas.
2.	Signalinis laidas SL-1,5	Poz.3.3	m	1501	1482	-19	
3.	Įspėjamoji juosta	Poz.3.4	m	590	653	63	
4.	Vamzdis HDPE Ø 110 mm	Poz.3.2.2	m	125	119	-6	
5.	Vamzdis HDPE Ø 50 mm	Poz.3.2.2	m	2	2	0	
6.	Vamzdis HDPE Ø 32 mm	Poz.3.2.1	m	2378	2291	-87	
7.	RKŠ-1-3 su lengvo tipo liuku	Poz.3.5	vnt.	2	2	0	
8.	G/b-5 žiedas	Poz.3.6	vnt.	2	2	0	
9.	G/b-11 žiedas	Poz.3.6	vnt.	2	2	0	
10.	Mova HDPE Ø 32 mm vamzdžiui, atšakojimo mova		vnt.	20	20	0	
11.	KMP (stulpelis, dėžutė KMP)	Poz.3.3.3.	vnt.	1	1	0	
12.	Žeminimo komplektas 100Ω		vnt.	1	1	0	
13.	Komutacinė plastikinės hermetinės lauko spinta OSZ	Poz.3.8	vnt.	1	1	0	
14.	Termofitas SNIM -25/8 (sign. laidui)		vnt.	4	4	0	
15.	Jungtis Picabond Mini		vnt.	8	0	-8	
16.	Technologinės medžiagos (šviesolaidinių kab. pajungimui į galinius įrenginius)		vnt.	3	0	-3	

PASTABOS:

- Vykdam statybos darbus realioje aplinkoje Rangovas gali susidurti su neesminiais sprendinių ir/ar kiekių neatitikimais. Pastebėjęs neatitikimus Rangovas privalo nedelsiant kreiptis į techninės priežiūros vadovą (Inžinierių) išsamiai išaiškinant situaciją. Inžinieriaus pavedimu Projektuotojas įvertina gautą informaciją ir motyvuotai atsako Inžinieriui ar Rangovo pastebėti neatitikimai yra galimi.

SAŃAUDŲ ŹINIARAŠTIS

Pozicija, Eil.Nr	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Źymuo (tipas, markė arba tech. spec. Źymuo)	Mato vnt.	Kiekis	Pastabos
PROJEKTUOJAMO APŠVIETIMO MEDŹIAGŲ KIEKIŲ ŹINIARAŠTIS					
1.	Apsauginis d-50mm vamzdis	TS 1.5.	m	119	
2.	Apsauginis d-110mm vamzdis pradūrimui	TS 1.5.	m	35	
3.	Kabelis Cu 3x2,5mm ²	TS 1.3.	m	157	
4.	Signalinė kabelių juosta	TS 1.2.	m	119	
5.	8m. gatvės apšvietimo atrama su gnybtų dėžute	TS 1.8.	vnt.	1	
6.	Gelžbetoninis pamatas VGAP-3	TS 1.9.	vnt.	1	
7.	Pamato guma	TS 1.9	vnt.	1	
8.	Gatvės šviestuvai LED 94W, išpildymas IP66	TS 1.7.	vnt.	1	
9.	Saugiklis 6A	TS 1.1.	vnt	1	
10.	Kabelis varinėmis gyslomis triguba izoliacija 3x1.5mm ²	TS 1.6.	m	9	
11.	Įžeminimo komplektas R≤30 omų	TS 1.14.	kompl.	1	
12.	Fotorėlė		vnt	1	
PROJEKTUOJAMO APŠVIETIMO DARBŲ KIEKIŲ ŹINIARAŠTIS					
1.	Tranšėjos iškasimas	TS 2.2.	m	119	
2.	Duobių iškasimas	TS 2.4.	vnt.	1	
3.	G/b pamato apšvietimo atramoms įrengimas	TS 2.4.	vnt.	1	
4.	Kabelio paklojimas uždaru būdu	TS 2.3.	m	35	
5.	Apsauginio vamzdžio paklojimas	TS 2.3.	m	119	
6.	Kabelių varinėmis gyslomis klojimas vamzdžiuose	TS 2.3.	m	119	
7.	Kabelių varinėmis gyslomis klojimas atramoje	TS 2.3.	m	3	
8.	Signalinės kabelių juostos paklojimas	TS 2.3.	m	119	
9.	Tranšėjų ir duobių užpylimas	TS 2.2.	m ³	58	
10.	Grunto sutankinimas	TS 2.2.	m ³	58	
11.	Apšvietimo atramos montavimas	TS 2.4.	vnt.	1	
12.	Šviestuvo montavimas ant atramos	TS 2.5.	vnt.	1	
13.	Saugiklio 6A montavimas atramoje	TS 2.7.	vnt.	1	
14.	Fotorelės montavimas		vnt.	1	
15.	Kabelių varinėmis gyslomis triguba izoliacija 3x1.5mm ² montavimas atramose	TS 2.3.	m	9	
16.	30Ω įžeminimo kontūro įrengimas	TS 1.15.	vnt.	1	
17.	Įžeminimo varžos matavimas	TS 1.15.	vnt.	1	
18.	Kabelio izoliacijos varžų matavimas		Kompl.	1	

Dokumento Źymuo:	Lapas	Lapų	Laida
P24-038-TDP-E.SDKŹ	2	3	0

Pozicija, Eil.Nr	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Žymuo (tipas, markė arba tech. spec. Žymuo)	Mato vnt.	Kiekis	Pastabos
19.	PEN, PE ir N laidų pereinamosios varžos matavimai		kompl.	1	
20.	Išpildomosios geodezinės nuotraukos atlikimas		kompl.	1	
21.	Apšvietos skaičiavimai		kompl.	1	

PASTABOS:

- Pateikti darbų kiekių žiniaraščiai skirti pakankamai tiksliai įvertinti numatomas statybos darbų sąnaudas, tačiau vykdant statybos darbus, kai kurios darbų kiekių žiniaraščių pozicijų vertės gali būti patikslintos ar atsirasti naujų, jei tai yra reikalinga įgyvendinant projekto techninėse specifikacijose, aiškinamuosiuose raštuose ar brėžiniuose numatytus sprendinius vadovaujantis [STR1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ V sk. 37 p.].
- Vykdant statybos darbus realioje aplinkoje Rangovas gali susidurti su neesminiais sprendinių ir/ar kiekių neatitikimais. Pastebėjęs neatitikimus Rangovas privalo nedelsiant kreiptis į techninės priežiūros vadovą (Inžinierių) išsamiai išaiškinant situaciją. Inžinieriaus pavedimu Projektuotojas įvertina gautą informaciją ir motyvuotai atsako Inžinieriui ar Rangovo pastebėti neatitikimai yra galimi.

Dokumento žymuo:	Lapas	Lapų	Laida
P24-038-TDP-E.SDKŽ	3	3	0

2024 m. rugsėjo 24 d. Statybos rangos viešojo pirkimo-pardavimo sutarties Nr. 16S-80 (5.6)

UAB "Fegda"
(dokumento sudarytojas)

PAPILDOMI STATYBOS DARBAI

Sutarties, jos papildomo (-ų) susitarimo (-ų) data (-os) ir Nr: 2024 rugsėjo 24 d ir Nr. 16S-80

Objektas: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „A“ atkarpos 8-11, Šalčininkų r. sav., Baltosios Vokės sen., Žagarinės k. Pabarės sen., projektavimo paslaugos, statybos darbai ir inžinerinės paslaugos

Statybos rangovas: UAB "Fegda"

Sutarties priežiūrą vykdanči šalis:

Užsakovas: Infrastruktūros valdymo agentūra

Paslaugų (išlaidų) pavadinimas	Papildomi statybos darbai
Susisiekimo dalis	8 069,66
Elektroninių ryšių dalis	2 603,14
Apšvietimo dalis	0,00
Iš viso be PVM:	10 672,80
PVM 21proc.:	2 241,29
Iš viso su PVM:	12 914,09

Darbų tiekėjo atstovas:

A. V.

Užsakovo atstovas:

A. V.

2026 m. d.

PAPILDOMŲ STATYBOS DARBŲ SĄMATA

Sutarties, jos papildomo (-ų) susitarimo (-ų) data (-os) ir Nr: 2024 rugsėjo 24 d ir Nr. 16S-80

Objektas: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „A“ atkarpos 8-11, Šalčininkų r. sav., Baltosios Vokės sen., Žagarinės k. Pabarės sen., projektavimo paslaugos, statybos darbai ir inžinerinės paslaugos

Rangovas: UAB "Fegda"

Užsakovas: Infrastruktūros valdymo agentūra

Žiniaraštis: Susisiekimo dalis

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
Skyrius Susisiekimo dalis						
4. Dangos konstrukcijos įrengimas						
45	UAB "Fegda"	24 cm storio betono dangos su fibros užpildu įrengimas	m2	17	79,92	1 358,64
47	UAB "Fegda"	Deformacinių siūlių įrengimas ir sandarinimas su tarpikliu	m	280	20,51	5 742,80
Iš viso už poskyrių 4. Dangos konstrukcijos įrengimas						7 101,44
7. Kelio ženklų įrengimas						
63	UAB "Fegda"	Signalinių stulpelių pastatymas, kai stulpeliai plastikiniai	vnt.	2	15,51	31,02
Iš viso už poskyrių 7. Kelio ženklų įrengimas						31,02
8. Horizontalaus ženklinimo įrengimas						
64.1	UAB "Fegda"	Kelio dangos ženklinimas dažais su stiklo rutuliukais ištiesine linija kelių ženklinimo mašinomis (linijos plotis 12 cm) (ženklinimo tipas 1.1)	km	0,32	2 873,37	919,48
69.1	UAB "Fegda"	Kelio dangos ženklinimas dažais su stiklo rutuliukais ištiesine linija kelių ženklinimo mašinomis (linijos plotis 12 cm) (ženklinimo tipas 1.1)	m2	5,25	55,37	17,72
Iš viso už poskyrių 8. Horizontalaus ženklinimo įrengimas						937,20
Iš viso už skyrių Susisiekimo dalis						8 069,66
Iš viso be PVM:						8 069,66 €
PVM:						1 694,63 €
Iš viso su PVM:						9 764,29 €

UAB FEGDA
Inžinierius-samatininkas
Vytautas Aukštakauskis
Sudarė Kvalifik. atestato

rang

Užsakovas _____

Jaučianai patikrinti
Infrastruktūros valdymo agentūros
Statybos priežiūros skyriaus
statybos projekto vadovė

PAPILDOMŲ STATYBOS DARBŲ SĄMATA

Sutarties, jos papildomo (-ų) susitarimo (-ų) data (-os) ir Nr: 2024 rugsėjo 24 d ir Nr. 16S-80
Objektas: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „A“ atkarpos 8-11, Šalčininkų r. sav., Baltosios Vokės sen., Žagarinės k. Pabarės sen., projektavimo paslaugos, statybos darbai ir inžinerinės paslaugos
Rangovas: UAB "Fegda"
Užsakovas: Infrastruktūros valdymo agentūra

Žiniaraštis: Elektroninių ryšių dalis

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
Skyrius Elektroninių ryšių dalis						
3. Telekomunikacijų tinklų paklojimo darbai						
20	UAB "Fegda"	Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio (įspėjamoji juosta)	km	0,063	62,07	3,91
22	UAB "Fegda"	Šviesolaidinio kabelio įtraukimas į polietileninį vamzdį (signalinis laidas į d110)	m	71	2,19	155,49
24	UAB "Fegda"	Šviesolaidinio kabelio įtraukimas į polietileninį vamzdį	m	56	2,19	122,64
Iš viso už poskyrių 3. Telekomunikacijų tinklų paklojimo darbai						282,04
4. Montavimo darbai						
37.1	UAB "Fegda"	Signalinio laido matavimas	vnt.	2	863,96	1 727,92
Iš viso už poskyrių 4. Montavimo darbai						1 727,92
5. Medžiagos						
41	UAB "Fegda"	Šviesolaidinis kabelis 24 skaidulų	m	56	10,12	566,72
43	UAB "Fegda"	Įspėjamoji juosta	m	63	0,42	26,46
Iš viso už poskyrių 5. Medžiagos						593,18
Iš viso už skyrių Elektroninių ryšių dalis						2 603,14
Iš viso be PVM:						2 603,14 €
PVM:						546,66 €
Iš viso su PVM:						3 149,80 €

Sudarė UAB FEGDA
Inžinierius-sąmatininkas
Vytautas Aukštak
Kvalifik. atestato Nr.

Technikos direktorius
Ramona K...

Užsakovas _____

Technica patikrinti
Infrastruktūros valdymo agentūra
Statybos projektavimo skyriaus
statybos projekto vado

2024 m. rugsėjo 24 d. Statybos rangos viešojo pirkimo-pardavimo sutarties Nr. 16S-80 (5.6)

UAB "Fegda"
(dokumento sudarytojas)

NEVYKDOMI (ATSISAKOMI) STATYBOS DARBAI**Sutarties, jos papildomo (-ų) susitarimo (-ų) data (-os) ir Nr:** 2024 rugsėjo 24 d ir Nr. 16S-80**Objektas:** Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „A“ atkarpos 8-11, Šalčininkų r. sav., Baltosios Vokės sen., Žagarinės k. Pabarės sen., projektavimo paslaugos, statybos darbai ir inžinerinės paslaugos**Statybos rangovas:** UAB "Fegda"**Sutarties priežiūrą vykdanči šalis:****Užsakovas:** Infrastruktūros valdymo agentūra

Paslaugų (išlaidų) pavadinimas	Nevykdomi (atsisakomi) statybos darbai
Susisiekimo dalis	-4 851,07
Elektroninių ryšių dalis	-18 745,21
Apšvietimo dalis	0,00
Iš viso be PVM:	-23 596,28
PVM 21proc.:	-4 955,21
Iš viso su PVM:	-28 551,49

Darbų tiekėjo atstovas:

A. V.

2026 m.

Užsakovo atstovas:

A. V.

2026 m. d.

NEVYKDOMŲ (ATSISAKOMŲ) STATYBOS DARBŲ SĄMATA

Sutarties, jos papildomo (-ų) susitarimo (-ų) data (-os) ir Nr: 2024 rugsėjo 24 d ir Nr. 16S-80

Objektas: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „A“ atkarpos 8-11, Šalčininkų r. sav., Baltosios Vokės sen., Žagarinės k. Pabarės sen., projektavimo paslaugos, statybos darbai ir inžinerinės paslaugos

Rangovas: UAB "Fegda"

Užsakovas: Infrastruktūros valdymo agentūra

Žiniaraštis: Susisiekimo dalis

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
Skyrius Susisiekimo dalis						
4. Dangos konstrukcijos įrengimas						
46	UAB "Fegda"	Fiktyvių siūlių įrengimas	m	-303	10,26	-3 108,78
Iš viso už poskyrių 4. Dangos konstrukcijos įrengimas						-3 108,78
6. Kelkraščių įrengimas						
52	UAB "Fegda"	Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas I grupės (augalinis)	m3	-1,7	0,96	-1,63
53	UAB "Fegda"	Iškasto grunto transportavimas 8,5 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas I grupės, transportavimo atstumas 1 km) (augalinis)	m3	-1,7	1,97	-3,34
54	UAB "Fegda"	Kelkraščio sustiprinimas skalda (vidutinis sluoksnio storis 18 cm)	m2	-65	7,90	-513,50
55	UAB "Fegda"	Šlaitų apsėjimas daugiametėmis žolėmis rankiniu būdu	m2	-65	0,21	-13,65
Iš viso už poskyrių 6. Kelkraščių įrengimas						-532,12
8. Horizontalaus ženklinimo įrengimas						
64	UAB "Fegda"	Kelio dangos ženklinimas šaltu plastik su stiklo rutuliukais ištisine linija kelių ženklinimo mašinomis (linijos plotis 12 cm) (ženklavimo tipas 1.1)	km	-0,32	2 873,37	-919,48
69	UAB "Fegda"	Kelio dangos ženklinimas termoplastu su stiklo rutuliukais rankiniu būdu, kai linijos, ženklo plotas iki 0,5 m2 (ženklavimo tipas 1.12)	m2	-5,25	55,37	-290,69
Iš viso už poskyrių 8. Horizontalaus ženklinimo įrengimas						-1 210,17
Iš viso už skyrių Susisiekimo dalis						-4 851,07
Iš viso be PVM:						-4 851,07 €
PVM:						-1 018,72 €
Iš viso su PVM:						-5 869,79 €

Sudarė UAB FEGDA
Inžinierius-samatininkas
Vytautas Aukštak
Kvalifik. atestatas

Užsakovas _____

UAB FEGDA
Technikos direktoriaus

Šalies patikrinti
Infrastruktūros valdymo agentūra
Statybos priežiūros skyriaus
statybos projekto vadovė

NEVYKDOMŲ (ATSISAKOMŲ) STATYBOS DARBŲ SĄMATA

Sutarties, jos papildomo (-ų) susitarimo (-ų) data (-os) ir Nr.: 2024 rugsėjo 24 d ir Nr. 16S-80

Objektas: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „A“ atkarpos 8-11, Šalčininkų r. sav., Baltosios Vokės sen., Žagarinės k. Pabarės sen., projektavimo paslaugos, statybos darbai ir inžinerinės paslaugos

Rangovas: UAB "Fegda"

Užsakovas: Infrastruktūros valdymo agentūra

Žiniaraštis: Elektroninių ryšių dalis

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
Skyrius Elektroninių ryšių dalis						
2. Žemės darbai						
3	UAB "Fegda"	Iki 1 m gylio tranšėjų kabeliams kasimas 0,07 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi II grupės grunte, kai 1 kabelis	km	-0,052	1 514,82	-78,77
4	UAB "Fegda"	Iki 1 m gylio tranšėjų kabeliams užpylimas iki 45 kW (62AJ) galios buldozeriais iš sankasos II grupės gruntu, kai 1 kabelis	km	-0,052	345,10	-17,95
11	UAB "Fegda"	Uždaro perėjimo daugiau kaip 50 m ilgio įrengimas kryptinio gręžimo įrenginiu, įtraukiant plastikinį vamzdį (trasos ilgis), kai vamzdžio skersmuo iki 63 mm (įtraukiant 2d32 mm)	m	-79	69,76	-5 511,04
12	UAB "Fegda"	Uždaro perėjimo iki 50 m ilgio įrengimas kryptinio gręžimo įrenginiu, įtraukiant plastikinį vamzdį (trasos ilgis), kai vamzdžio skersmuo 75 - 110 mm (įtraukiant 1d110 mm)	m	-6	104,06	-624,36
Iš viso už poskyrių 2. Žemės darbai						-6 232,12
3. Telekomunikacijų tinklų paklojimo darbai						
16	UAB "Fegda"	Komunikacijų žymėjimo ženkle su metaliniu stulpeliu įrengimas	vnt.	-2	27,38	-54,76
18	UAB "Fegda"	Polietileningų vamzdžių paklojimas (d32)	m	-1	4,14	-4,14
19	UAB "Fegda"	Šviesolaidinio kabelio įtraukimas į polietileningą vamzdį (signalinis laidas)	m	-11	2,19	-24,09
21	UAB "Fegda"	Šviesolaidinio kabelio įtraukimas į polietileningą vamzdį (signalinis laidas į d32)	m	-79	2,19	-173,01
23	UAB "Fegda"	Polietileningų vamzdžių paklojimas (d32 įtraukimas į d110)	m	-83	4,14	-343,62
Iš viso už poskyrių 3. Telekomunikacijų tinklų paklojimo darbai						-599,62
4. Montavimo darbai						
34	UAB "Fegda"	24 skaidulių šviesolaidinio kabelio slopimo parametrų matavimas aikštelėje (1 kabelis)	vnt.	-1	580,43	-580,43
35	UAB "Fegda"	24 skaidulių pakloto šviesolaidinio kabelio slopimo parametrų matavimas statybiniame ilgije (statybinis ilgis)	vnt.	-1	466,06	-466,06
36	UAB "Fegda"	24 skaidulių šviesolaidinio kabelio jungiamųjų movų montavimas, matuojant parametrus prieš montavimą ir sumontavus movą	vnt.	-4	2 101,87	-8 407,48
37	UAB "Fegda"	24 skaidulių šviesolaidinio kabelio matavimas lazeriniu ir optinės galios prietaisais sumontuotame ruože (ruožas)	vnt.	-2	863,96	-1 727,92
Iš viso už poskyrių 4. Montavimo darbai						-11 181,89
5. Medžiagos						
42	UAB "Fegda"	Signalinis laidas 1x1,5	m	-19	0,97	-18,43
44	UAB "Fegda"	Vamzdis HDPE d110	m	-6	6,70	-40,20
46	UAB "Fegda"	Vamzdis HDPE d32	m	-87	2,89	-251,43
55	UAB "Fegda"	Jungtis Picabond Mini	vnt.	-8	52,69	-421,52
Iš viso už poskyrių 5. Medžiagos						-731,58

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso

Iš viso už skyrių Elektroninių ryšių dalis

-18 745,21

Iš viso be PVM:

-18 745,21 €

PVM:

-3 936,49 €

Iš viso su PVM:

-22 681,70 €

Sudarė UAB FEGDA
Inžinierius-sąmatininkas
Vytautas Aukštakovas
Kvalifik. atestato N

UAB FEGDA
Technikos
2017

Užsakovas _____

naudingi patikrinti
infrastruktūros valdymas
Sąmatos projekto vadovs

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Infrastruktūros valdymo agentūra 188743887, Vilnius, Giedraičių g. 41-101 UAB „Fegda“ 110801759, Geologų g. 12, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė)	SUSITARIMAS PRIE 2024 M. RUGSĖJO 24 D. STATYBOS RANGOS VIEŠOJO PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIES NR. 16S-80
Dokumento registracijos data ir numeris	2026-02-06 Nr. 16S-16
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	—
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Jonas Jablonskis, Generalinis direktorius
Sertifikatas išduotas	JONAS JABLONSKIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2026-02-05 18:52:34 (GMT+02:00)
Parašo formatas	—
Laiko žymoje nurodytas laikas	—
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	—
Sertifikato galiojimo laikas	—
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	GEDRIUS VANAGAS, Direktorius, Vadovybė
Sertifikatas išduotas	GEDRIUS VANAGAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2026-02-06 12:40:36 (GMT+02:00)
Parašo formatas	X
Laiko žymoje nurodytas laikas	—
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	—
Sertifikato galiojimo laikas	—
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	—
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	3
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	—
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	—
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	—
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	—
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	—
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	—
Paieškos nuoroda	—
Papildomi metaduomenys	—